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            VENDIM    

  Nr. 135, Datë 15.08.2016 

 
PËR MIRATIMIN E PLANIT TË INVESTIMEVE PËR VITIN 2016 PËR 

SHOQËRINË “OSHEE” SHA. 

 
Në mbështetje të nenit 16;  nenit  20,  gërmat “a” dhe “e”;  neni 75; nenit 107, pika 1, 

gërma “g”; nenit  110,  pika 2  të  Ligjit Nr. 43/2015 “Për Sektorin e Energjisë 

Elektrike” si dhe  nenit 15 të “Rregullores për Organizimin, Funksionimin dhe Procedurat e 

ERE-s”, miratuar me vendimin Nr. 96, datë 17.06.2016;  “Rregullores  për procedurat e 

paraqitjes dhe miratimit të planit të investimeve nga të licensuarit në sektorin e energjisë 

elektrike”, miratuar me vendimin Nr. 62, datë 15.09.2009, nenet 7, pika 2; neni 10 

dhe neni 11; neni 12; neni 13; Bordi i Entit Rregullator të Energjisë (E.R.E), në 

mbledhjen e tij të datës 15.08.2016, mbasi shqyrtoi relacionin për miratimin e Planit 

te Investimeve për vitin 2016, për shoqërinë  “OSHEE”sha, të përgatitur nga Drejtoritë 

Teknike,  

 

Vendosi: 

1. Miratimin e “Planit te Investimeve per vitin 2016”,  të shoqerisë “OSHEE”sha 

sipas listës bashkëlidhur këtij vendimi. 

2. Shoqëria “OSHEE” sha, brenda muajit Gusht 2016 të paraqesë në ERE 

Planin e Investimeve për vitin 2016, ku të reflektohen ndryshimet për zërat që 

parashikohen si të parealizueshem deri në fund të vitit 2016.   

3. Drejtoria Juridike dhe Mbrojtjes sê Konsumatorëve të njoftojë aplikuesin 

për Vendimin e Bordit të ERE-s.  

 

 

Ky vendim hyn në fuqi menjëherë  
Ky vendim botohet në Fletoren Zyrtare.  
 
 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPERISE 
ENTI RREGULLATOR I ENERGJISE 

BORDI  
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PLANI I INVESTIMEVE VITI 2016 I RISHIKUAR NE MAJ 2016 

Nr. Emertimi i Investimit miratuar 2015 Viti 2016 Vlera Total Ndryshime 
Maj 2016 

Tot Maj 2016 

1 Ndertimi i N/st te ri Corrovode 110/35/10 kV 25/31.5 MVA 110,393,072   110,393,072   110,393,072 

2 Zhvillimi I sistemit te monitorimit  kontrollit per N/Stac Corovode 44,480,400   44,480,400   44,480,400 

3 Rikonstruksioni N/st Golem 77,035,400   77,035,400 24,847,693 101,883,093 

4 N/stacion levizes ne Himare110/35/10kV 180,000,000   180,000,000   180,000,000 

5 N/stacioni Gjiri I Lalzit 110/20kV 100,000,000   100,000,000 -90,000,000 10,000,000 

6 N/stacioni Velipoje 110/20kV 80,000,000   80,000,000 -68,000,000 12,000,000 

7 Rikonstruksioni I N/Stacionit Gjirokaster  88,000,000   88,000,000 10,000,000 98,000,000 

8 Fuqizimi I N/Stacionit te Selites       100,000,000 100,000,000 

9 Ndertim I N/Stacionit te Ri Dhermi 35/20/10 kv       130,000,000 130,000,000 

10 Rikonstruksion ndertimor dhe instalime elektrike ne godinen e N/St 35/6 
Kv Kinostudio 

      5,748,298 5,748,298 

11 Ndertim I tunelit te kabllove ne Unazen e vogel te Tiranes       75,463,487 75,463,487 

12 Zhvillimi I spostimit te N/St provizor te qendres per lirimin e sheshit te 
Unazes se vogel Tirane 

      98,745,000 98,745,000 

13 Ndertim I N/St te Ri Fush-Kruje       10,000,000 10,000,000 

14 Ndertimi i N/st te ri Tec Kombinat 110/20 kV    564,000,000 564,000,000   564,000,000 

15 Ndertimi i N/st te ri Qender 110/20 kV    242,000,000 242,000,000   242,000,000 

I Ndertim/rikonstruksion elektrik per Nenstacionet 679,908,872 806,000,000 1,485,908,87
2 

296,804,478 1,782,713,350 

1 Linje 35kV per furnizimin e N/St. Dhermi 35/20kV  227,000,000   227,000,000 46,782,674 273,782,674 

2 Rikonstruksioni I Nenstacionit Lezhe 179,421,796   179,421,796   179,421,796 

3 Rikonstruksion Linja 35 kv Shkozet-Shijak 67,056,493   67,056,493   67,056,493 

4 Rikonstruksion  Linja 35 kV Patos-Matke 10,522,288   10,522,288   10,522,288 

5 Rikonstruksion  Linja 35 kV Fushe Kuqe-Rrile 5,514,050   5,514,050   5,514,050 

6 RikonstruksionLinja 35 kV Droje-Shllinxhe 7,300,310   7,300,310   7,300,310 

7 RikonstruksionLinja 35 kV Velipoje-Vilu 509,330   509,330   509,330 

8 RikonstruksionLinja 35 kV Kalimash-Krume 2,891,150   2,891,150   2,891,150 

9 RikonstruksionLinja 35 kV Shijak-Vore 12,278,570   12,278,570   12,278,570 

10 Rikonstruksion Linja 35 kV Korce-Rehove 1,732,948   1,732,948   1,732,948 

11 RikonstruksionLinja 35 kv Girokaster - Grapsh 1,437,599   1,437,599   1,437,599 

12 RikonstruksionLinja 35 kV Maliq- Lozhan 34,297,787   34,297,787   34,297,787 

13 Rikonstruksion Linja 35 kV TEC Vlore - Uji I Ftohte 16,049,832   16,049,832   16,049,832 

14 Rikonstruksion Linja 35 kV Uji I Ftohte - Radhime 20,972,877   20,972,877   20,972,877 

15 Rikonstruksion  Linja 35 kV Radhime - Orikum 24,820,413   24,820,413   24,820,413 

16  Rikonstruksion  Linja 35 kV Lbofshe-Karavasta 18,099,071   18,099,071   18,099,071 

17 Rikontruskion i nyjeve kritike ne 21 N/Stacione primare  193,690,000   193,690,000   193,690,000 

18 "Ndertim I kabines se re shtyllore pacram e Re,si dhe rikonstruksion I rrjetit 
TM/TU"F-Lavatrice,N/St Vau Dejes,Shkoder 

4,592,885   4,592,885   4,592,885 

19 Rikonstruksion rrjeti TU dhe kabines murore ne kabinen Shelqet 1 ,F-
Lavatrice,N/ST Vau Dejes 

9,822,000   9,822,000   9,822,000 

20 Rikonstruksion i kabines murore dhe rrjeti elektrik me kabell ABC, kabina Pacram 
1 ,F-Lavatrice,N/ST Vau Dejes, Shkoder 

3,603,259   3,603,259   3,603,259 

21 Rikonstruksion rrjeti TU ne kabinat " Lopcej 2" dhe "Senatorium 2",F-16,SH-1 1,536,266   1,536,266   1,536,266 

22 Rikonstruksion rrjeti TU me kabell ABC ne kabinen Senatorium 1,F-16,SH-1 2,211,776   2,211,776   2,211,776 

23 Rikonstruksion rrjeti TU me kabell ABC ne kabinen Instituti I Misrit,F-16,SH-1 1,842,506   1,842,506   1,842,506 

24 Rikonstruksion rrjeti TU  me kabell ABC ne kabinen "Box Livade" F-16 SH-1 5,021,374   5,021,374   5,021,374 

25 Rikonstruksion rrjeti TU  me kabell ABC ne kabinen "Zoteknike" F-16 SH-1 4,020,226   4,020,226   4,020,226 

26 Rikonstruksion rrjeti TU  me kabell ABC ne kabinen "Box Dobraç 2" F-16 SH-1 1,625,692   1,625,692   1,625,692 

27 Ndertimi I Kabines K4/1 afer lokal Lura dhe rrjeti TM/TU 10,864,461   10,864,461   10,864,461 

28 Ndertimi I kabines Stacioni I Pompave Valias 2,228,663   2,228,663 210,000 2,438,663 

II Ndertim/Rikonstruksion linjash te TL  870,963,622   870,963,622 46,992,674 917,956,296 

III Rikonstruksion ndertimor   per N/stacione                  -    30,000,000 30,000,000   30,000,000 

1 Blerje Makineri Pajisje per N/Stacione   30,000,000 30,000,000 -20,000,000 10,000,000 

2 Blerje Paisje testuese    30,000,000 30,000,000 -20,000,000 10,000,000 

3 Paisje per  likuidimin e Avarive 360,000,000   360,000,000 -190,000,000 170,000,000 

4 Blerje Shtylla Beton Arme Centrifugale L=9m 10000 cope   67,000,000 67,000,000   67,000,000 

5 Blerje e Kabllove te Tensionit te Mesem dhe te Ulet+Aksesoret   851,000,000 851,000,000   851,000,000 

IV Blerje Paisje makineri per N/Stacione dhe likujdim avarish  360000000 978,000,000 1,338,000,00
0 

-230,000,000 1,108,000,000 

V Ndertim rrjeti TM         0 

1 Rikonstruksion I rrjetit te furnizimit te zonave Libohove, Valare 70,000,000                   -    70,000,000   70,000,000 

2 Mbyllja e Ndertim i Rrjetit te ri TM 20 kV fiderat -F4  Gjirokaster 30,364,864                   -    30,364,864   30,364,864 

3 Fideri Lefter Talo  fshati Konispol (Ndertim Kabine+Rjet TU ABC)                  -    5,260,678 5,260,678   5,260,678 

4 Kabina Hotove  rikonstruksion linje TM dhe kabine shtyllore                   -    1,150,000 1,150,000   1,150,000 

6 Ndertimi I Linjes TM/TU dhe Kabines se re "Drenovic 9"                  -    4,373,607 4,373,607   4,373,607 

7 Ndertimi I Linjes TM/TU dhe Kabines se re "Drenovic 10"                  -    4,496,936 4,496,936   4,496,936 

8 Ndertimi I Linjes TM/TU dhe Kabines "Parangua-Burgu ri"                  -    4,238,731 4,238,731   4,238,731 

9 Kthimi I linjes TM "Pyll-Plazh" nga ajrore ne kabllore                  -    37,800,000 37,800,000 -15,060,416 22,739,584 

10 Kthimi I linjes TM "Divjak - Hyrje Pyllit" nga ajrore ne kabllore                  -    16,100,000 16,100,000 -3,649,865 12,450,135 

11 Rikonstruksion i rrjetit TU me ABC, kab. Zhuga 2, Zdralej 1, Ndocej 1, Ndocej 2, 
Box Kiras 3 ,F15, Sh2  

                 -    7,500,000 7,500,000   7,500,000 

12 Rikonstruksion i rrjetit TU me ABC, "Kab. Nevoja Vetjake+Popullate   ',F1, n/st. 
Dobrac 

                 -    1,500,000 1,500,000   1,500,000 

13 Rikonstruksion i rrjetit TU me ABC, kab. Zoteknike 2,F2, n/st. Dobrac                   -    3,000,000 3,000,000   3,000,000 

14 Ndertim I Kabines box Parku I Tregtise       8,260,296 8,260,296 

15 Ndertim I fiderit te ri kabllor Mes SH-1       53,140,648 53,140,648 

16 Rikonstruksion I rrjetit te ri me kabell ABC Hec Tamare       2,623,077 2,623,077 
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17 Rikonstruksion rrjeti TM F-15 SH-1       5,084,739 5,084,739 

18 Rikonstruksion rrjeti TU ABC dhe Kabines Barbullush 1/5 F-2 Bushat       7,864,704 7,864,704 

19 Ndertim rrjetiTu kabina Punishtja Gjelleve F-17 SH-1       1,388,393 1,388,393 

20 Rikonstruksion rrjeti TU ABC ne kabinen Kiras F-16 SH-1       3,237,633 3,237,633 

21 Rikonstruksion rrjeti TM F-6 SH-1       2,618,291 2,618,291 

22 Rikonstruksion rrjeti Ajror TM F-5 Shengjin N/St Lezhe       3,032,217 3,032,217 

23 Rikonstruksion rrjeti TU-ABC kabina Box Shiroke 3F-17 SH-2       1,493,103 1,493,103 

24 Rikonstruksion rrjeti TU-ABC kabina Tepe F-5 SH-2       4,229,751 4,229,751 

25 Rikonstruksion rrjeti TU-ABC kabina Dobrac 5F-16 SH-1       4,281,661 4,281,661 

26 Rikonstruksion rrjeti TU-ABC kabina PT-Pazar F-8 SH-2       7,632,625 7,632,625 

27 Rikonstruksion rrjeti TU-ABC kabina Bonifikim F-17 SH-2       1,332,448 1,332,448 

28 Rikonstruksion rrjeti TU-ABC kabina Dobrac 3F-16 SH-1       7,951,311 7,951,311 

29 Rikonstruksion rrjeti TU-ABC kabina Vaji F-21 SH-1       2,638,822 2,638,822 

30 Rikonstruksion rrjeti TU-ABC kabina Ajasem F-4 SH-2       6,157,037 6,157,037 

31 Rikonstruksion rrjeti TU-ABC kabina Velipoje 13 F-3 Plazh       1,587,918 1,587,918 

32 Ndertim I kabines Box Zhuga 3 20kv F15 sh3       4,445,323 4,445,323 

33 Ndertim I kabines shtyllore Kuc 8 Rrjeti TM/Tu       6,000,000 6,000,000 

34 Rikonstruksion I kab."Medrese" nga 6/kV ne 20kV Shkoder                  -    814,432 814,432 687,161 1,501,593 

35 Kalimi I Linjes TM 10kv F-Gurra nga ajrore ne Kabllore rruga Shtraus       40,000,000 40,000,000 

36 Ndertimi I dy fiderave N17,18 N/St Lezh-Shengjin       99,999,884 99,999,884 

37 Ndertimi I dy fiderave F22,23 N/St SH-1       26,666,808 26,666,808 

38 Ndertim kabina te reja 20kV dhe rriet TU ne Shenavlash                   -    10,230,000 10,230,000 6,291,693 16,521,693 

39 Ndertim Kabine Ajrore 6 kV dhe Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me 
Vetembajtje te Tipit "ABC"   Kabina "Grethi i Mesem" 

                 -    6,438,500 6,438,500   6,438,500 

40 Rikonstruksion Kabine Elektrike dhe Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me 
Vetembajtje te Tipit "ABC"  Kabina "Spille Portokall"  

                 -    4,640,000 4,640,000   4,640,000 

41 Rikonstruksion Kabine Elektrike dhe Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me 
Vetembajtje te Tipit "ABC"  Kabina "Pject"  

                 -    5,650,000 5,650,000   5,650,000 

42 Rikonstruksion Kabine Elektrike dhe Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me 
Vetembajtje te Tipit "ABC"  Kabina "Demirt"  

                 -    4,571,000 4,571,000   4,571,000 

43 Rikonstruksion Kabine Elektrike dhe Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me 
Vetembajtje te Tipit "ABC"  Kabina "Spille1"  

                 -    4,640,000 4,640,000   4,640,000 

44 Rikonstruksion Kabine Elektrike dhe Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me 
Vetembajtje te Tipit "ABC"  Kabina "Seferaj"  

                 -    3,671,000 3,671,000   3,671,000 

45 Rikonstruksion Kabine Elektrike dhe Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me 
Vetembajtje te Tipit "ABC"  Kabina "Vaj Sapuni 5"  

                 -    4,199,000 4,199,000   4,199,000 

46 Rikonstruksion Kabine Elektrike dhe Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me 
Vetembajtje te Tipit "ABC"  Kabina "Sinaballaj"  

                 -    5,049,000 5,049,000   5,049,000 

47 Rikonstruksion Kabine Elektrike dhe Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me 
Vetembajtje te Tipit "ABC"  Kabina "Luzi Madh"  

                 -    5,840,000 5,840,000   5,840,000 

48 Rikonstruksion Kabine Elektrike dhe Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me 
Vetembajtje te Tipit "ABC"  Kabina "Lekaj"  

                 -    5,659,000 5,659,000   5,659,000 

49 Zgjatim Fideri Kabllor Nentokesor, Ndertim Kabine Elektrike te Re Tip "BOX" 
dhe Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me Vetembajtje te Tipit "ABC" 

                 -    16,850,000 16,850,000   16,850,000 

50 Zgjatim Fideri Kabllor Nentokesor, Ndertim Kabine Elektrike te Re Tip "BOX" 
dhe Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me Vetembajtje te Tipit "ABC" 

                 -    18,300,000 18,300,000   18,300,000 

51 Rikonstruksion Kabine Elektrike dhe Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me 
Vetembajtje te Tipit "ABC"Kabina "Momel"  

                 -    5,659,000 5,659,000   5,659,000 

52 Rikonstruksion Kabine Elektrike dhe Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me 
Vetembajtje te Tipit "ABC"    Kabina "Memzotaj"  

                 -    5,650,000 5,650,000   5,650,000 

53 Rikonstruksion Kabine Elektrike dhe Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me 
Vetembajtje te Tipit "ABC" Kabina "Kryeluzaj"  

                 -    5,010,000 5,010,000   5,010,000 

54 Rikonstruksion Kabine Elektrike dhe Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me 
Vetembajtje te Tipit "ABC" Kabina "Qerret Kulla"  

                 -    5,659,000 5,659,000   5,659,000 

55 Rikonstruksion Kabine Elektrike dhe Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me 
Vetembajtje te Tipit "ABC" Kabina "Qerret Metalik"  

                 -    5,659,000 5,659,000   5,659,000 

56 Zgjerim I rrjetit20kV me kabina dhe linje kabllore 20kV ne Shijak si dhe rrjeti ni 
TU me linje ABC  

70,000,000                   -    70,000,000   70,000,000 

57 Rikonstruksion rrjetit TU ne Hamallaj Sektor dhe ndertimi I dy kabinave 10kV 5,770,000                   -    5,770,000   5,770,000 

58 Rikonstruksion rrjetit TU ne Rrushkull dhe ndertimi I tre kabinave 10kV 5,850,000                   -    5,850,000   5,850,000 

59 Rikonstruksion rrjetit TU ne Hidrovor dhe ndertimi I nje kabinave 10kV 10,000,000                   -    10,000,000   10,000,000 

60 Ndertim i Rrjetit te ri TM + TU ne Bathore 85,935,702                   -    85,935,702   85,935,702 

61 Paskuqan  Babrru Loti II 25,037,332                   -    25,037,332   25,037,332 

62 Paskuqan Babrru Loti III 111,813,629                   -    111,813,629   111,813,629 

63 Paskuqan Babrru Loti IV 44,042,083                   -    44,042,083   44,042,083 

64 Shtese kontrate per "Paskuqan Babrru Loti IV" 30,350,461                   -    30,350,461   30,350,461 

65 Paskuqan Babrru Loti V 45,854,014                   -    45,854,014   45,854,014 

66 Fideri  I Ri, F. 333, N/St. Selite 180,118,797                   -    180,118,797   180,118,797 

67 Zvillimi I fiderave 20 kv N/St Selite       100,000,000 100,000,000 

68 Lidhja unazoremidis fiderave F16-F17 N/St Kashar kabina Duhani       10,784,318 10,784,318 

69 Ndertimi rrjet Tm 20kv per kabinen tip box xhamia popullore \fideri A-12 N/st 
rajonal dhe rrjeti TU ABC 

      14,039,028 14,039,028 

70 2 Fiderat e Spitalles Kabina + ABC 80,449,605                   -    80,449,605   80,449,605 

71 Plotesim me rrjet TM,TU ne Kenete - jugore  - Durres 40,815,294                   -    40,815,294   40,815,294 

72 Nderti mi I pese fiderave per qytetin e Durresit       179,056,881 179,056,881 

73 Zgjatimi I fiderit46 Shkozet dhe ndertimi I fiderit te ri F-8 salmone       139,000,000 139,000,000 

74 Ndertimi I kater kabinave nga fideri Nr 4 N/St Salmone dhe rrjeti TU me ABC       7,203,816 7,203,816 

75 Rikonstruksione ne rrjetin TM-TU Shijak       110,000,000 110,000,000 

76 Ndertim I unazes se fiderave Shkozet F 50-51       50,000,000 50,000,000 

77 Ndertim I unazes se fiderave Shkozet F 52-53       50,000,000 50,000,000 

78 Rrjeti elektrik shperndares iN/St \golem |Fideri 1 dhe 2 Durres       163,942,646 163,942,646 

79 Zhvillimi I rrjetit 20 kv TM/Tu ne qytetin e FushKrujes       40,000,000 40,000,000 

80 Zgjatim i fiderit  OLM1 Sarande 11,443,253                   -    11,443,253 5,474,200 16,917,453 

81 Ndertimi I rrjetit  20kv te fiderit F8 Metoq dhe rrjeti TU 265,000,000                   -    265,000,000 56,278,137 321,278,137 

82 Rikonstruksion I rrjetit  TM/TU (ABC) Ksamil       95,000,000 95,000,000 

83 Ndertim-Montim i fiderave te rinj TM 20 kV ne qytetin e Fierit. 91,366,742                 -    91,366,742   91,366,742 

84 Zhvillimi I rrjetit 20 kv TM/Tu ne Fier N/St 110/20 kv F1,F2,F8,F9       58,067,246 58,067,246 

85 Fideri \g.5 Gorisht nga N/St deri ne lagjen Dautaj       2,416,802 2,416,802 

86 Fshati Llakatund shkeputja nga fideri Nr.3 Selenice dhe furnizimi nga N/St 
Xhyherine pjesa 6 kv 

      13,016,106 13,016,106 
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87 Kalimi I fiderit 12,14 N/St Skele me 20kv+Fid VJ4 N/St Vlora 2.       23,486,076 23,486,076 

88 Fideri Nr.5, VJ5 N/st vlora 2 110/20kv       40,048,640 40,048,640 

89 Fideri Nr.7, VJ5 N/st vlora 2 110/20kv       5,186,249 5,186,249 

90 Ndertimi I rrjetit TU me ABC (18 kabina) fideri 5 Korce       46,967,571 46,967,571 

91 Rikonstruksion TM,TU kabina 1 - Kabina 2/2       2,648,369 2,648,369 

92 Rikonstruksion TM,TU kabina 6 - Kabina 7       1,868,748 1,868,748 

93 Rrjet TU me ABC Kabina Krume 7       3,273,414 3,273,414 

94 Rrjet TU me ABC Kabina Rad PLA       1,285,695 1,285,695 

95 Kabine Ajrore dhe rrjet TU me ABC Kabian K e madhe       7,521,661 7,521,661 

96 Kabine Ajrore dhe rrjet TU me ABC Bozhe 2       5,616,175 5,616,175 

97 Permiresim rrjeti ne Librazhd 70,000,000                 -    70,000,000   70,000,000 

98 Ndertimi I L.TM dhe kabines "Pajove"Fid.Nr.2 N/ST Perparim                  -    838,221 838,221   838,221 

VI Ndertim/Rikonstruksion  Rrjeti TM /TU 1,274,211,776 210,447,105 1,484,658,88
1 

1,522,117,040 3,006,775,921 

1 Rikonstruksion ndertimor I kabinave elektrike Tirane                  -    5,000,000 5,000,000 505,618 5,505,618 

2 Rikonstruksion ndertimor I kabinave elektrike me cela te telekomanduara       8,605,422 8,605,422 

3 Rikonstruksion ndertimor I kabinave elektrike Durres       8,000,000 8,000,000 

4 Rikonstruksion I magazinave M1,M2,M3 per ndertesen e zyrave te Rajonit Durres       33,000,000 33,000,000 

5 Rikonstruksion ndertimor I Dispecerise, Zyres se projektit dhe  SCADA       28,888,960 28,888,960 

6 Rikonstruksion I zyrave dhe magazinave ne Drejtorine Rajonale Tirane       7,000,000 7,000,000 

7 Rikonstruksion I nderteses se sherbimit elektrik ne Lushnje       5,962,879 5,962,879 

8 Rikonstruksion I nderteses se OSHEE ne Lushnje       3,742,432 3,742,432 

9 Paisje  Transformatore dhe cela TM etj 130,000,000 30,000,000 160,000,000   160,000,000 

10 Blerje transformatoresh   582,000,000 582,000,000   582,000,000 

VII Ndertim/Rikonstruksion kabinash elektrike  130000000 617,000,000 747,000,000 95,705,311 842,705,311 

1 Rikonstruksion rrjetit TU te Agjensise Durres 70,000,000                   -    70,000,000   70,000,000 

2 Zevendesim I rrjetit ajror me ABC 23 kabina Tirana 2       46,791,700 46,791,700 

3 Zevendesim I rrjetit ajror me ABC 18 kabina Tirana 3       55,141,461 55,141,461 

4 Zevendesim I rrjetit ajror me ABC 9 kabina N/St Valias       8,209,628 8,209,628 

5 Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me Vetembajtje te Tipit "ABC"kabina 
"Bashtove" 

                 -    3,585,600 3,585,600   3,585,600 

6 Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me Vetembajtje te Tipit "ABC"kabina 
"Shardushk" 

                 -    5,010,000 5,010,000   5,010,000 

7 Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me Vetembajtje te Tipit "ABC" kabina 
"Tilaj" 

                 -    4,000,000 4,000,000   4,000,000 

8 Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me Vetembajtje te Tipit "ABC" kabina 
"Belul Shabani" 

                 -    4,000,000 4,000,000   4,000,000 

9 Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me Vetembajtje te Tipit "ABC" kabina 
"Fadil Ajazi" 

                 -    4,000,000 4,000,000   4,000,000 

10 Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me Vetembajtje te Tipit "ABC" kabina 
"Gani Margjoka" 

                 -    2,950,000 2,950,000   2,950,000 

11 Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me Vetembajtje te Tipit "ABC" kabina "Vaj 
Sapuni 3" 

                 -    4,000,000 4,000,000   4,000,000 

12 Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me Vetembajtje te Tipit "ABC" kabina "7"                  -    5,010,000 5,010,000   5,010,000 

13 Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me Vetembajtje te Tipit "ABC" kabina "16"                  -    4,300,000 4,300,000   4,300,000 

14 Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me Vetembajtje te Tipit "ABC" kabina "14"                  -    5,010,000 5,010,000   5,010,000 

15 Ndertim Rrjeti T.U me Percjellesa Al me Vetembajtje te Tipit "ABC" kabina 
"Germej" 

                 -    3,800,000 3,800,000   3,800,000 

16 Permiresimi I Humbjeve teknike ne linjat TU ne Fushe kruje (Ndertimi I rrjetit 
TU me percjelles ABC) 

140,000,000                   -    140,000,000   140,000,000 

17 Fideri OLM 1 qytet Sarande  (rrjet TU ABC)                  -    8,638,116 8,638,116   8,638,116 

18 Fideri OLM 2 qytet Sarande  (rrjet TU ABC)                  -    10,125,524 10,125,524   10,125,524 

19 Fideri OLM 3 qytet Sarande  (rrjet TU ABC)                  -    9,459,824 9,459,824   9,459,824 

20 Nderti I rrjetit TU me ABC , Fideri 7  Korce                  -    10,456,145 10,456,145 3,472,090 13,928,235 

21 Fideri 17 rrjeti TU ABC  Voskopoje 1                  -    3,581,774 3,581,774 329,357 3,911,131 

22 Fideri 17 rrjeti TU ABC  Voskopoje 2                  -    3,837,262 3,837,262 425,765 4,263,027 

23 Ndertimi rrjetit ABC Kabina "Ajet Topi" Fideri  8+18                  -    2,802,833 2,802,833 667,369 3,470,202 

24 Ndertimi rrjetit ABC Kabina "Bucimas Lumi" Fideri  8+18                  -    5,226,066 5,226,066 1,549,513 6,775,579 

25 Ndertimi rrjetit ABC Kabina "PD" Fideri  4E                  -    1,258,242 1,258,242 580,559 1,838,801 

26  Ndertimi rrjetit ABC Kabina  "Shkolla Rilindja " Fideri  16                   -    4,888,361 4,888,361 1,133,537 6,021,898 

27  Ndertim I rrjeti TU me ABC Kabina Ajrore Fider 4E                   -    789,602 789,602 298,975 1,088,577 

28 Rikonstruksioni I Rrjetit TU me ABC" Drenovic 1"                  -    2,947,253 2,947,253 947,762 3,895,015 

29 Rikonstruksioni I Rrjetit TU me ABC "Drenovic 2"                  -    5,084,160 5,084,160 1,166,284 6,250,444 

30 Rikonstruksioni I Rrjetit TU me ABC "Drenovic 3"                  -    2,933,850 2,933,850 950,534 3,884,384 

31 Rikonstruksioni I Rrjetit TU me ABC "Toshkallaret"                  -    1,639,836 1,639,836 166,289 1,806,125 

32 Rikonstruksioni I Rrjetit TU me ABC "Drenovice 7"                  -    2,836,747 2,836,747 1,112,081 3,948,828 

33 Rikonstruksioni I Rrjetit TU me ABC "Drenovice 8"                  -    3,209,173 3,209,173 -322,165 2,887,008 

34 Rikonstruksioni I Rrjetit TU me ABC "Samatice 3"                  -    3,438,732 3,438,732 627,121 4,065,853 

35 Rikonstruksioni I Rrjetit TU me ABC "Asqeri Isufi"                  -    2,012,247 2,012,247 791,643 2,803,890 

36 Rikonstruksioni I Rrjetit TU me ABC "Spolate e madhe"                  -    917,496 917,496 367,335 1,284,831 

37 Rikonstruksioni I Rrjetit TU me ABC "Sulenjte"                  -    1,723,290 1,723,290 93,853 1,817,143 

38 Rikonstruksioni I Rrjetit TU me ABC "Hysgjokaj 1"                  -    1,113,738 1,113,738 898,774 2,012,512 

39 Rikonstruksioni I Rrjetit TU me ABC "Mehallez 1"                  -    1,833,552 1,833,552 766,938 2,600,490 

40 Rikonstruksioni I Rrjetit TU me ABC "Mehallez 2"                  -    920,554 920,554 596,485 1,517,039 

41 Kabina "E Vjeter" Kthimi I rrjetit TU me kabell ABC                  -    3,832,083 3,832,083 -297,740 3,534,343 

42 Kthimi I kabines "Shkozaj" nga Metalike ne Shtyllore dhe ndertimi I linjes TU me 
Kabell ABC 

                 -    3,784,791 3,784,791 -208,763 3,576,028 

43 Kabina "Stani" Kthimi I rrjetit TU me kabell ABC                  -    6,270,220 6,270,220 -131,786 6,138,434 

44 Ndertimi kabines se re,LTM dhe LTU me kabell ABC  "Cerme Sektor"                  -    2,707,000 2,707,000 16,970 2,723,970 

45 Kabina "Cerme Shkumbin 02" kthimi I rrjetit TU me kabell ABC                  -    1,638,400 1,638,400 -101,238 1,537,162 

46 Kthimi I kabnines "Gjinaj" nga Metalike ne Shtyllore dhe ndertimi I linjes TU me 
Kabell ABC 

                 -    4,350,000 4,350,000 1,405,568 5,755,568 

47 Kabina "Viror Metalike" kthimi I rrjetit TU me kabell ABC                  -    2,351,073 2,351,073 -89,536 2,261,537 

48 Linje "ABC" Kabina Stadiumi Ri Fier                  -    1,423,664 1,423,664 0 1,423,664 

49 Ndertim rrjeti me vetmbajtje ABC ne kabinen hekurudha Vlore       3,666,862 3,666,862 

50 Ndertim rrjeti me vetmbajtje ABC ne kabinen BOX L3/2Vlore       2,620,193 2,620,193 

51 Ndertim rrjeti me vetmbajtje ABC ne kabinen Narta 1       3,960,513 3,960,513 

52 Ndertim rrjeti me vetmbajtje ABC ne kabinen Narta 2       5,728,795 5,728,795 

53 Ndertim rrjeti me vetmbajtje ABC ne kabinen Narta 3       2,881,913 2,881,913 
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54 Ndertim rrjeti me vetmbajtje ABC ne kabinen Zvernec fshat       2,866,588 2,866,588 

55 Ndertim rrjeti me vetmbajtje ABC ne kabinen Sera 2       2,599,408 2,599,408 

56 Ndertim rrjeti me vetmbajtje ABC ne kabinen Box Helikopterat       1,011,635 1,011,635 

57 Ndertim rrjeti me vetmbajtje ABC ne kabinen Babice e vogel 2       462,553 462,553 

58  Fideri Banesa 1/ Nst Cerrik                   -    9,375,000 9,375,000   9,375,000 

59  Fideri Llixha1/ Nst Cerrik                   -    16,250,000 16,250,000   16,250,000 

60  Fideri J-04/ Nst Fiber                   -    11,285,700 11,285,700 125,064 11,410,764 

61  Fideri J-06/ Nst Fiber                   -    2,500,000 2,500,000 1,407,518 3,907,518 

62  Fideri J-07/ Nst Fiber                   -    14,881,000 14,881,000 -8,244,278 6,636,722 

63  Fideri J-08/ Nst Fiber                   -    7,619,000 7,619,000 -6,247,634 1,371,366 

64  Fideri J-14/ Nst Fiber                   -    7,500,000 7,500,000 -2,159,016 5,340,984 

65  Fideri J-16/ Nst Fiber                   -    18,660,750 18,660,750 -12,141,169 6,519,581 

66  Fideri J-17/ Nst Fiber                   -    8,125,000 8,125,000 12,661,689 20,786,689 

67  Fideri Llixha2 / Nst Mjekes                   -    10,273,950 10,273,950 -3,010,817 7,263,133 

68  Fideri Nr.2/ Nst Gramsh                   -    9,375,000 9,375,000 -1,345,226 8,029,774 

69  Fideri Nr.4/ Nst Gramsh                   -    15,506,000 15,506,000 -2,054,343 13,451,657 

70  Fideri Nr.5/ Nst Gramsh                   -    7,500,000 7,500,000 9,325,331 16,825,331 

71  Fideri Nr.1/ Nst Kusarth                   -    12,113,000 12,113,000 -2,871,334 9,241,666 

72  Fideri Nr.2/ Nst Kusarth                   -    10,785,650 10,785,650 -5,258,008 5,527,642 

73  Fideri Nr.3/ Nst Kusarth                   -    6,815,500 6,815,500 -3,157,528 3,657,972 

74  Fideri Nr.4/ Nst Kusarth                   -    15,744,000 15,744,000 -8,958,992 6,785,008 

75  Fideri Nr.5/ Nst Kusarth                   -    6,934,500 6,934,500 -1,183,628 5,750,872 

76  Fideri Nr.6/ Nst Kusarth                   -    14,375,000 14,375,000 -9,194,646 5,180,354 

77  Fideri Nr.6/ Nst K.Drurit                   -    17,887,000 17,887,000 33,708,918 51,595,918 

78  Fideri Nr.7/ Nst K.Drurit                   -    12,500,000 12,500,000 114,409 12,614,409 

79  Fideri Nr.2/ Nst Librazhd                   -    11,250,000 11,250,000   11,250,000 

80  Fideri Nr.5/ Nst Librazhd                   -    16,845,250 16,845,250   16,845,250 

81  Fideri Nr.6/ Nst Cimento                   -    18,988,000 18,988,000 -17,343,506 1,644,494 

82  Fideri Nr.8/ Nst Cimento                   -    4,357,150 4,357,150 3,766,859 8,124,009 

83  Fideri Nr.6/ Nst Perparim                   -    7,797,500 7,797,500 -3,359,170 4,438,330 

84  Fideri Nr.7/ Nst Perparim                   -    11,577,500 11,577,500 4,961,040 16,538,540 

85  Fideri Nr.3/ Nst Belesh                   -    19,583,250 19,583,250   19,583,250 

86  Fideri Nr.3/ Nst Kajan                   -    12,988,150 12,988,150   12,988,150 

87 Kabina Grumbullimi fideri 8 kusarth       2,919,209 2,919,209 

88 Kabinabox Riza Malo fideri 8 kusarth       4,353,911 4,353,911 

89 Kabina Buka fideri 8 kusarth       549,647 549,647 

90 Kabina Karburanti fideri 2 Fiber       4,035,998 4,035,998 

91 Kabina Ajrore Mengel fideri 2 Fiber       2,765,095 2,765,095 

92 Kabina Krimbi Mendafshit fideri 4 Fiber       5,668,104 5,668,104 

93 Kabina Spajkore fideri J-15 n/st Fiber       762,518 762,518 

94 Kabina Gjykata fideri J-15 N/st Fiber       704,575 704,575 

95 Kabina Pika Shperndarjes fideri J-15 N/st Fiber       1,009,385 1,009,385 

96 Kabina box Shinat K.Drurit fideri 7 Kusarth       3,169,995 3,169,995 

97 Kabina Fejzi Ago fideri 109 n/st 3       827,225 827,225 

98 Kabina Ajrore Ura e Lizes fideri 2 n/st Fiber       2,534,939 2,534,939 

99 Kabina Pompat e Kllogjerit fideri 2 n/st Fiber       2,388,458 2,388,458 

100 Kabina Ajrore 5 Qender fideri 1 n/st Cimento       1,998,064 1,998,064 

101 Kabina 1 Qender Katund I ri fideri 1 n/st Cimento       3,088,720 3,088,720 

102 Kabina Ajrore Shushice 1 fideri 6 n/st Kombinati Drurit       8,119,730 8,119,730 

103 Kabina Qamil Guranjaku 1 fideri J-15 n/st Fiber       1,889,755 1,889,755 

104 Kabina Qamil Guranjaku 2 fideri J-15 n/st Fiber       465,785 465,785 

105 Kabina Qamil Guranjaku 3 fideri J-15 n/st Fiber       282,162 282,162 

106 Zhvillim rrjetin TM/TU Elbasan       10,309,626 10,309,626 

107  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Hyrja" N.St. Suc Fideri Klos                   -    3,483,923 3,483,923   3,483,923 

108  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Oficina" N.St. Suc Fideri Klos                   -    4,601,743 4,601,743   4,601,743 

109  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Qender Klos" N.St. Suc Fideri Klos                   -    3,817,173 3,817,173   3,817,173 

110  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Shtyllore Klos" N.St. Suc Fideri Klos                   -    3,998,750 3,998,750   3,998,750 

111  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Murature 1" Fideri 13 n/st Bulqize       1,632,840 1,632,840 

112  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Murature 5" Fideri 1 n/st Bulqize       4,741,443 4,741,443 

113  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Murature Gjeologjia" fideri 7 n/st Komsi       3,746,403 3,746,403 

114  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Murature SMT fideri 7 n/st Komsi       5,389,060 5,389,060 

115  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Lek Hot" Fideri Baz n/st Ulez       2,779,624 2,779,624 

116 Ndertim Kabina Maqellare nr. 3 dhe rrjeti TU ABC fideri Maqellare n/st Vojnik       4,327,105 4,327,105 

117 Ndertim rrjeti TU ABC Kabina Ashimi KESH fideri Maqellare n/st Vojnik       2,756,547 2,756,547 

118 Ndertim rrjeti TU ABC Kabina Parku fideri Bellove n/st Peshkopi       1,619,748 1,619,748 

119 Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Bushkash 1" Fideri Baz n/st Ulez       4,854,235 4,854,235 

120 Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Bushkash 2" Fideri Baz n/st Ulez       4,273,774 4,273,774 

121 Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Ulez" Fideri Ulez n/st Ulez       15,297,547 15,297,547 

122  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Gurshoshaj" N.St.Lac 2 Fideri Lac  4,728,751                   -    4,728,751   4,728,751 

123  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina NN Miniera" N.St.Lac 2 Fideri Lac  3,990,038                   -    3,990,038   3,990,038 

124  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Xhamal Kasemi " N.St.Lac 2 Fideri Lac  3,394,185                   -    3,394,185   3,394,185 

125  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Xhemal Hazizi" N.St.Lac 2 Fideri Lac  3,619,350                   -    3,619,350   3,619,350 

126  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Parku I Hekurudhave" N.St.Lac 2 Fideri 
Lac5/2  

2,708,783                   -    2,708,783   2,708,783 

127  Ndertimi i rrjetit TM-TU + kabine "Kabina Corrt" N/st. FusheKuqe Fideri 
Gorre  

3,392,730                   -    3,392,730   3,392,730 

128  Ndertimi i rrjetit TM-TU + kabine "Kabina Lleshi" N/st. Lac-1 Fideri Sanxhak  2,626,935                   -    2,626,935   2,626,935 

129  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Stacioni Trenit " N.St.Mamurras Fideri Nr.1  3,601,906                   -    3,601,906   3,601,906 

130  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Medi Qesja " N.St.Mamurras Fideri Nr.1  2,403,938                   -    2,403,938   2,403,938 

131  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Lagjia e RE " N.St.Mamurras Fideri Nr.1  3,375,377                   -    3,375,377   3,375,377 

132  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Xhamia " N.St.Mamurras Fideri Nr.1  2,100,015                   -    2,100,015   2,100,015 

133  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Korrikt " N.St.Mamurras Fideri Nr.1  5,101,906                   -    5,101,906   5,101,906 

134  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Sali Sala " N.St.Mamurras Fideri Nr.2  4,651,906                   -    4,651,906   4,651,906 

135  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Fush Mamurras" N.St.Mamurras Fideri Nr.2  3,751,906                   -    3,751,906   3,751,906 
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136  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Frigriferi" N.St.Peshkopi Fideri Peshkopi                   -    2,333,333 2,333,333   2,333,333 

137  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Maqellar" N.St. Vojnik Fideri Maqellare                   -    4,004,713 4,004,713   4,004,713 

138  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Grumbullim" N.St.Vojnik Fideri Maqellare                   -    4,254,713 4,254,713   4,254,713 

139  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Qender Arke" N.St.Rubik  Fideri 4                    -    4,088,047 4,088,047   4,088,047 

140  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Lahjia e Vjeter" N.St.Rubik  Fideri 4                    -    3,754,713 3,754,713   3,754,713 

141  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Spitali" N.St.Rubik  Fideri 4                    -    3,588,047 3,588,047   3,588,047 

142  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Lagjia e Mesme" N.St.Rubik  Fideri 7                   -    3,338,047 3,338,047   3,338,047 

143  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Lagjia e Re" N.St.Rubik  Fideri 7                   -    3,588,047 3,588,047   3,588,047 

144  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Gurore" N.St.Rubik  Fideri 7                   -    3,754,713 3,754,713   3,754,713 

145  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Nr.3" N.St.Bulqize  Fideri 1                   -    2,084,564 2,084,564   2,084,564 

146  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Nr.3" N.St.Bulqize  Fideri 13                   -    1,903,635 1,903,635   1,903,635 

147  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Grumbullimi " N.St.Shupenze  Fideri 4                   -    2,925,768 2,925,768   2,925,768 

148  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Shupenze Qender" N.St.Shupenze  Fideri 4                   -    2,791,667 2,791,667   2,791,667 

149  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Osame" N.St.Shupenze  Fideri 4                   -    3,000,798 3,000,798   3,000,798 

150  Ndertimi I rrjetit TU  ABC "Kabina Xholesh" N.St.Shupenze  Fideri 4                   -    3,167,435 3,167,435   3,167,435 

VIII INVESTIMET PRIORITARE (Rrjet TU - ABC lines)  259,447,726 567,569,887 827,017,613 241,957,583 1,068,975,196 

1 Instalimi,montimi  i Sistemit te kontrollit te rrjetit te Tiranes ( Faza e pare )  140,000,000                   -    140,000,000   140,000,000 

2 Instalimi,montimi  i Sistemit te kontrollit te rrjetit te Durres ( Faza e pare )  181,091,217                   -    181,091,217   181,091,217 

3 Investimi per Sistemin GIS                  -    50,000,000 50,000,000   50,000,000 

4 Investimi per sistemin SCADA                  -    100,000,000 100,000,000   100,000,000 

5 Ngritja e Platformes se Leximit ONLine       65,968,000 65,968,000 

6 Billingu   40,000,000 40,000,000   40,000,000 

IX Teknollogji Monitorimi   321,091,217 190,000,000 511,091,217 65,968,000 577,059,217 

1 Blerje Bokse individuale 1f dhe 3F per OSHEE       190,000,000 190,000,000 

2 Blerje Bokse Kolektive       200,000,000 200,000,000 

3 Blerje matesash 1F dhe 3F       429,000,000 429,000,000 

4 Investime ne Sistemin e Matjes                  -    1,100,000,000 1,100,000,000 -403,000,000 697,000,000 

5 Blerje Vula per matje                  -    50,000,000 50,000,000 100,000,000 150,000,000 

6 Blerje Panele per matje                  -    50,000,000 50,000,000   50,000,000 

7 Blerje matesash   1,408,000,000 1,408,000,000   1,408,000,000 

X INVESTIME NE MATJE     2,608,000,000 2,608,000,000 516,000,000 3,124,000,000 

1 Ndertim I linjes TM dhe pikes se shperndarjes/hidrovor Ishull Lezhe       28,736,247 28,736,247 

2 Ndertim I linjes TM hidrovor Tale Lezhe       26,226,426 26,226,426 

3 Rikonstruksion I linjes TM hidrovor Gocaj       1,596,356 1,596,356 

4 Rikonstruksion I linjes TM hidrovor Gryke Zeze       578,689 578,689 

5 Ndertim I linjes TM hidrovor I Qytetit       8,660,778 8,660,778 

6 Rikonstruksion I linjes TM-F9 hidrovor Orikum       2,128,630 2,128,630 

7 Rikonstruksion I linjes TM-F3 hidrovor Akemi       4,947,178 4,947,178 

8 Ndertim I linjes radiale/hidrovor Cuke       3,777,371 3,777,371 

9 Programe Inxhinerike       10,000,000 10,000,000 

10 Ndertim kabine e Re box Pallati I Sportit F-16, SH-2       4,054,878 4,054,878 

11 Fond I mbetur I emergjences 86,651,674 20,000,000 106,651,674   15,945,122 

XI Emergjenca 86,651,674 20,000,000 106,651,674 90,706,553 106,651,675 

1 Mbikqyrja per Ndertimin e Unazes se fiderave Shkozet F-52-53       5,636,222 5,636,222 

2 Fond I Mbetur per Mbikqyrje       54,363,778 54,363,778 

XII Oponenc, Supervizion, Kolaudim       60,000,000 60,000,000 

1 Sistemi nderlidhjes                  -    20,000,000 20,000,000 -10,000,000 10,000,000 

XIII Investime ne Sisteme Informatike dhe Siguria ne Pune   20,000,000 20,000,000 -10,000,000 10,000,000 

XIV Projektime N/Stacionesh         0 

XV Vlera 10% qe do te paguhet nga OSHEE  per investimet Bankes Boterore                  -    300,000,000 300,000,000 -230,000,000 70,000,000 

XVI
I 

Studime  me te trete  per marrjen e lejeve te ndertimit  ( 
Topografik,gjeologjik.arkeologjik,mjedisor) 

                 -    5,000,000 5,000,000   5,000,000 

XVI
II 

Kosto lokale per investimet e Bankes Boterore   124,574,500 124,574,500 -44,000,000 80,574,500 

XIX Konsulenca Teknike       140,000,000 140,000,000 

 


